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2) W odniesieniu do inwestycji dokonanych przed 
datą wejścia w życie zawiadomienia o wypowiedzeniu 
niniejszej umowy jej postanowienia pozostaną w mo
cy przez dalszy okres 10 lat od daty wejścia w życie wy
powiedzenia niniejszej umowy. 

Na dowód czego niżej podpisani, należycie upo
ważnieni przez ich odnośne Rządy, podpisali niniejszą 
umowę· 

Sporządzono w Warszawie dnia 18 sierpnia 1994 r. 
w dwóch egzemplarzach, każdy w językach polskim, 
słowackim i angielskim, przy czym wszystkie teksty są 
jednakowo autentyczne. W przypadku rozbieżności 

przy interpretacji tekst angielski będzie rozstrzygający. 

W imieniu 
Rzeczypospolitej Polskiej: 
S. Szymański 

W imieniu 
Republiki Słowackiej: 
E. Kukan 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam , że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 7 października 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 25 marca 1996 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Słowacką w sprawie wzajem
nego popierania i ochrony inwestycji, sporządzonej w Warszawie dnia 18 sierpnia 1994 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z postanowieniami artykułu 12 Umowy między Rzeczą
pospolitą Polską a Republiką Słowacką w sprawie 
wzajemnego popierania i ochrony inwestycji, sporzą-

dzonej w Warszawie dnia 18 sierpnia 1994 r., dokona
ne zostały przewidziane w tym artykule notyfikacje 
i w związku z tym powyższa umowa weszła w życie 
dnia 14 marca 1996 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 
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UMOWA 

między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Słowacką o wspólnej granicy państwowej, 

sporządzona w Warszawie dnia 6 lipca 1995 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości: 

W dniu 6 lipca 1995 r. została sporządzona w Warszawie Umowa między Rzecząpospolitą Polską a Republi
ką Słowacką o wspólnej granicy państwowej w następującym brzmieniu: 

UMOWA 

między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Słowac
ką ci wspólnej granicy państwowej 

Rzeczpospolita Polska i Republika Słowacka 

- realizując zasady i cele zawarte w Układzie mię-

dzy Rzecząpospolitą Polską a Czeską i Słowacką Repu
bliką Federacyjną o dobrym sąsiedztwie, solidarności 
i przyjacielskiej współpracy, sporządzonym w Krako
wie dnia 6 paź<;iziernika 1991 r., 

- kierując się pragnieniem pogłębienia przyjaciel
skich stosunków z korzyścią dla obu Państw i ich naro
dów, 


